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Kiinan kommunistisen puolueen puheenjohtaja Hu Jintao
vannoo jatkavansa puhdistuksia maan internet-verkossa.
Puolueen 24-jäseninen politbyroo on viettänyt aikaa
tutkiskellen kiinalaisten käyttäytymistä netissä ja pohtinut
keinoja kansalaisten mielipiteiden ilmaisun suitsemiseksi.

Länsimaisten uutistoimistojen mielestä tiukasti
kommunistisiin oppeihin tukeutuvalla Hu Jintaolla on hyvin
vähän ymmärrystä nettikulttuurin vapauttamiselle. Vaikka Hu ei
keskuskomiteassa pitämässään puheessa suoraan käyttänyt
sanaa sensuuri, hän vannoi hallituksen jatkavan
verkkosivujen valvontaa ja puuttuvan kovalla kädellä
asiattomaksi katsomaansa toimintaan.  Hallituksen
harmiksi monet nettisurfaajat ovat kiinnostuneempia
aikuisviihteestä, verta tihkuvista nettipeleistä ja poliitikkojen
väärinkäytöksistä kuin Karl Marxin opeista, CNN kirjoittaa.   -
Meidän pitää opastaa kansalaisia internetin sivistyneempään
käyttöön ja puhdistaa internetin toimintaympäristö, Hu korosti
puheessaan eikä jättänyt kuulijoille epäselväksi sitä, että Kiinan
viranomaiset aikovat jatkaa nettisivustojen valvontaa ja
jopa tehostaa sitä.  Kiina on jopa perustanut erityisen
nettipoliisin, jossa virkamiehet ja tavalliset kansalaiset
vahtivat naapureidensa surfailutapoja.  Joka 10:s
kiinalainen verkossa  Viime vuonna lohikäärmemaan
netinkäyttäjien määrä kasvoi 23,4 prosenttia eli 26 miljoonalla
kansalaisella.   Kiinassa oli viime vuoden lopussa 137
miljoonaa internetin käyttäjää. Nykyään joka kymmenennellä
kiinalaisella on internet-yhteys, nettirekisteröinnit kirjaava
CINC (China Internet Network Information Center) -virasto
kertoi tiistaina.   Hallituksen toimien vuoksi monikaan
kiinalainen ei kuitenkaan kykene surfaamaan ulkomailta
käsin ylläpidetyillä kiinankielisillä sivuilla.  Viime aikoina myös
moni toisinajattelija tai toimittaja on joutunut vaikeuksiin
netissä esittämiensä mielipidekirjoitusten takia. Eräät ovat
saaneet jopa kahdeksan vuoden pituisia
vankeustuomioita.  Sitä paitsi moni länsimainen yhtiö aina
Microsoftia, Googlea ja Yahoota myöten on antanut periksi
Kiinan hallituksen vaatimuksille ja vapaaehtoisesti
sensuroinut kiinaksi julkaisemiaan sivustoja. Mainittuja
amerikkalaisia yhtiöitä on muun muassa epäilty kiinalaisten
asiakkaidensa blogien ja sähköpostitietojen toimittamisesta
viranomaisille.
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